2020-087

博深股份有限公司关于控股股东及其

一致行动人持有公司股份比例被动

稀释超过

1%

的公告

公司控股股东及其一致行动人保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。

博深股份有限公司（以下简称“公司” 、“博深股份” ）于2020年8月13日收到中国证券监督管理委

员会（以下简称“中国证监会” ）《关于核准博深股份有限公司向汶上县海纬进出口有限公司等发行股

份购买资产并募集配套资金的批复》（证监许可[2020]1716号），核准公司发行股份及支付现金购买资

产并募集配套资金事项。 公司向汶上县海纬进出口有限公司发行45,468,090股股份、向张恒岩发行7,

618,550股股份事项已于2020年8月26日收到中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的 《股

份登记申请受理确认书》，相关股份登记到账后将正式列入公司的股东名册。 本次发行新增股份的性质

为有限售条件流通股，上市日期为2020年9月8日。 具体内容详见2020年9月7日公司于巨潮资讯网披露

的《博深股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易之非公开发行股票购

买资产股票发行情况暨上市公告书》等相关公告。

本次增发后公司总股本由437,738,511股变更为 490,825,151股， 导致控股股东及其一致行动人

陈怀荣先生、 吕桂林女士、 程辉先生、 任京建先生、 张淑玉女士合计持股比例由45.63%被动稀释至

40.69%，持股比例变动达到4.94%。 现将相关事项公告如下：

1.基本情况

信息披露义务人1 陈怀荣

住所 河北省石家庄市裕华区

信息披露义务人2 吕桂芹

住所 河北省石家庄市桥东区

信息披露义务人3 程辉

住所 河北省石家庄市长安区

信息披露义务人4 任京建

住所 河北省石家庄市裕华区

信息披露义务人5 张淑玉

住所 河北省石家庄市新华区

权益变动时间 2020年9月8日

股票简称 博深股份 股票代码 002282

变动类型（可多

选）

增加□ 减少√ 一致行动人 有√ 无□

是否为第一大股东或实际控制人 是√ 否□

2.本次权益变动情况

股份种类（A股、B股等） 增持/减持股数（万股） 增持/减持比例（%）

A股 0 被动稀释4.94

合 计 0 被动稀释4.94

本次权益变动方式（可多选）

通过证券交易所的集中交易 □

通过证券交易所的大宗交易 □

其他 √（发行股份被动稀释）

本次增持股份的资金来源（可多选） 不适用

3.�本次变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股东名称 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(万股) 占总股本比例(%) 股数(万股) 占总股本比例(%)

陈怀荣

合计持有股份 51,316,818 11.72% 51,316,818 10.46%

其中：无限售条件股份 12,829,205 2.93% 12,829,205 2.61%

有限售条件股份 38,487,613 8.79% 38,487,613 7.84%

吕桂芹

合计持有股份 48,327,798 11.04% 48,327,798 9.85%

其中：无限售条件股份 44,545,649 10.18% 44,545,649 9.08%

有限售条件股份 3,782,149 0.86% 3,782,149 0.77%

程辉

合计持有股份 38,575,432 8.81% 38,575,432 7.86%

其中：无限售条件股份 9,643,858 2.20% 9,643,858 1.96%

有限售条件股份 28,931,574 6.61% 28,931,574 5.89%

任京建

合计持有股份 34,369,377 7.85% 34,369,377 7.00%

其中：无限售条件股份 30,587,228 6.99% 30,587,228 6.23%

有限售条件股份 3,782,149 0.86% 3,782,149 0.77%

张淑玉

合计持有股份 27,133,106 6.20% 27,133,106 5.53%

其中：无限售条件股份 6,783,277 1.55% 6,783,277 1.38%

有限售条件股份 20,349,829 4.65% 20,349,829 4.15%

合计 199,722,531 45.63% 199,722,531 40.69%

4.�承诺、计划等履行情况

本次变动是否为履行已作出的承

诺、意向、计划

是□ 否√

如是，请说明承诺、意向、计划的具体情况及履行进度。

本次变动是否存在违反 《证券法》

《上市公司收购管理办法》等法律、

行政法规、部门规章、规范性文件和

本所业务规则等规定的情况

是□ 否√

如是，请说明违规的具体情况、整改计划和处理措施。

5.�被限制表决权的股份情况

按照《证券法》第六十三条的规定，

是否存在不得行使表决权的股份

是□ 否√

如是，请说明对应股份数量占现有上市公司股本的比例。

6.�30%以上股东增持股份的进一步说明（如适用）

本次增持是否符合《上市公司收购管理办法》规定

的免于要约收购的情形

不适用

股东及其一致行动人法定期限内不减持公司股份的

承诺

不适用

7.备查文件

1．中国证券登记结算有限责任公司持股变动明细?

2．相关书面承诺文件□

3．律师的书面意见□

4．深交所要求的其他文件□

特此公告。

博深股份有限公司董事会

二〇二〇年九月九日

证券代码：

002282

证券简称：博深股份 公告编号：

2020-088

博深股份有限公司关于持股

5%

以上股

东及其一致行动人持有公司股份比例

被动稀释超过

1%

的公告

公司股东陈怀荣及其一致行动人保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏。

博深股份有限公司（以下简称“公司” 、“博深股份” ）于2020年8月13日收到中国证券监督管理委

员会（以下简称“中国证监会” ）《关于核准博深股份有限公司向汶上县海纬进出口有限公司等发行股

份购买资产并募集配套资金的批复》（证监许可[2020]1716号），核准公司发行股份及支付现金购买资

产并募集配套资金事项。 公司向汶上县海纬进出口有限公司发行45,468,090股股份、向张恒岩发行7,

618,550股股份事项已于2020年8月26日收到中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的 《股

份登记申请受理确认书》，相关股份登记到账后将正式列入公司的股东名册。 本次发行新增股份的性质

为有限售条件流通股，上市日期为2020年9月8日。 具体内容详见2020年9月7日公司于巨潮资讯网披露

的《博深股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易之非公开发行股票购

买资产股票发行情况暨上市公告书》等相关公告。

本次增发后公司总股本由437,738,511股变更为 490,825,151股， 导致公司第一大股东陈怀荣先

生及其一致行动人田金红女士合计持股比例由11.75%被动稀释至10.48%，持股比例变动达到1.27%。现

将相关事项公告如下：

1.基本情况

信息披露义务人1 陈怀荣

住所 河北省石家庄市裕华区

信息披露义务人2 田金红

住所 河北省石家庄市裕华区

权益变动时间 2020年9月8日

股票简称 博深股份 股票代码 002282

变动类型（可多

选）

增加□ 减少√ 一致行动人 有√ 无□

是否为第一大股东或实际控制人 是?��否□

2.本次权益变动情况

股份种类（A股、B股等） 增持/减持股数（万股） 增持/减持比例（%）

A股 0 被动稀释1.27

合 计 0 被动稀释1.27

本次权益变动方式（可多选）

通过证券交易所的集中交易 □

通过证券交易所的大宗交易 □

其他 √（发行股份被动稀释）

本次增持股份的资金来源（可多选） 不适用

3.�本次变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股东名称 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(万股) 占总股本比例(%) 股数(万股) 占总股本比例(%)

陈怀荣

合计持有股份 51,316,818 11.72% 51,316,818 10.46%

其中：无限售条件股份 12,829,205 2.93% 12,829,205 2.61%

有限售条件股份 38,487,613 8.79% 38,487,613 7.84%

田金红

合计持有股份 116,610 0.03% 116,610 0.02%

其中：无限售条件股份 116,610 0.03% 116,610 0.02%

有限售条件股份 0 0.00% 0 0.00%

合计 51,433,428 11.75% 51,433,428 10.48%

4.�承诺、计划等履行情况

本次变动是否为履行已作出的承

诺、意向、计划

是□ 否√

如是，请说明承诺、意向、计划的具体情况及履行进度。

本次变动是否存在违反 《证券法》

《上市公司收购管理办法》等法律、

行政法规、部门规章、规范性文件和

本所业务规则等规定的情况

是□ 否√

如是，请说明违规的具体情况、整改计划和处理措施。

5.�被限制表决权的股份情况

按照《证券法》第六十三条的规定，

是否存在不得行使表决权的股份

是□ 否√

如是，请说明对应股份数量占现有上市公司股本的比例。

6.�30%以上股东增持股份的进一步说明（如适用）

本次增持是否符合《上市公司收购管理办法》规定

的免于要约收购的情形

不适用

股东及其一致行动人法定期限内不减持公司股份的

承诺

不适用

7.备查文件

1．中国证券登记结算有限责任公司持股变动明细?

2．相关书面承诺文件□

3．律师的书面意见□

4．深交所要求的其他文件□

特此公告。

博深股份有限公司董事会

二〇二〇年九月九日

证券代码：

002282

证券简称：博深股份 公告编号：

2020-089

博深股份有限公司关于持股

5%

以上股

东及其一致行动人持有公司股份比例

被动稀释超过

1%

的公告

公司股东杨建华及其一致行动人保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏。

博深股份有限公司（以下简称“公司” 、“博深股份” ）于2020年8月13日收到中国证券监督管理委

员会（以下简称“中国证监会” ）《关于核准博深股份有限公司向汶上县海纬进出口有限公司等发行股

份购买资产并募集配套资金的批复》（证监许可[2020]1716号），核准公司发行股份及支付现金购买资

产并募集配套资金事项。 公司向汶上县海纬进出口有限公司发行45,468,090股股份、向张恒岩发行7,

618,550股股份事项已于2020年8月26日收到中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的 《股

份登记申请受理确认书》，相关股份登记到账后将正式列入公司的股东名册。 本次发行新增股份的性质

为有限售条件流通股，上市日期为2020年9月8日。 具体内容详见2020年9月7日公司于巨潮资讯网披露

的《博深股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易之非公开发行股票购

买资产股票发行情况暨上市公告书》等相关公告。

本次增发后公司总股本由437,738,511股变更为 490,825,151股，导致持股5%以上股东杨建华先

生及其一致行动人巢琴仙女士、杨华先生合计持股比例由13.62%被动稀释至12.14%，持股比例变动达

到1.48%。 现将相关事项公告如下：

1.基本情况

信息披露义务人1 杨建华

住所 江苏省常州市新北区

信息披露义务人2 巢琴仙

住所 江苏省常州市新北区

信息披露义务人3 杨华

住所 江苏省武进市万绥乡

权益变动时间 2020年9月8日

股票简称 博深股份 股票代码 002282

变动类型（可多

选）

增加□ 减少√ 一致行动人 有√ 无□

是否为第一大股东或实际控制人 是□ 否√

2.本次权益变动情况

股份种类（A股、B股等） 增持/减持股数（万股） 增持/减持比例（%）

A股 0 被动稀释1.48

合 计 0 被动稀释1.48

本次权益变动方式（可多选）

通过证券交易所的集中交易 □

通过证券交易所的大宗交易 □

其他 √（发行股份被动稀释）

本次增持股份的资金来源（可多选） 不适用

3.�本次变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股东名称 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(万股) 占总股本比例(%) 股数(万股) 占总股本比例(%)

杨建华

合计持有股份 35,058,783 8.01% 35,058,783 7.14%

其中：无限售条件股份 8,764,696 2.00% 8,764,696 1.79%

有限售条件股份 26,294,087 6.01% 26,294,087 5.36%

巢琴仙

合计持有股份 19,639,934 4.49% 19,639,934 4.00%

其中：无限售条件股份 19,639,934 4.49% 19,639,934 4.00%

有限售条件股份 0 0.00% 0 0.00%

杨华

合计持有股份 4,909,983 1.12% 4,909,983 1.00%

其中：无限售条件股份 4,909,983 1.12% 4,909,983 1.00%

有限售条件股份 0 0.00% 0 0.00%

合计 59,608,700 13.62% 59,608,700 12.14%

4.�承诺、计划等履行情况

本次变动是否为履行已作出的承

诺、意向、计划

是□ 否√

如是，请说明承诺、意向、计划的具体情况及履行进度。

本次变动是否存在违反 《证券法》

《上市公司收购管理办法》等法律、

行政法规、部门规章、规范性文件和

本所业务规则等规定的情况

是□ 否√

如是，请说明违规的具体情况、整改计划和处理措施。

5.�被限制表决权的股份情况

按照《证券法》第六十三条的规定，

是否存在不得行使表决权的股份

是□ 否√

如是，请说明对应股份数量占现有上市公司股本的比例。

6.�30%以上股东增持股份的进一步说明（如适用）

本次增持是否符合《上市公司收购管理办法》规定

的免于要约收购的情形

不适用

股东及其一致行动人法定期限内不减持公司股份的

承诺

不适用

7.备查文件

1．中国证券登记结算有限责任公司持股变动明细?

2．相关书面承诺文件□

3．律师的书面意见□

4．深交所要求的其他文件□

特此公告。

博深股份有限公司

董事会

二〇二〇年九月九日

证券代码：

603871

证券简称：嘉友国际 公告编号：

2020-081

转债代码：

113599

转债简称：嘉友转债

嘉友国际物流股份有限公司关于公司

一致行动人及控股股东减持公司

可转换公司债券的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对